
IV 

(Πληροφορίες) 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΤΑ ΘΕΣΜΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ, ΤΑ ΛΟΙΠΑ 
ΟΡΓΑΝΑ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

της 28ης Φεβρουαρίου 2012 

για το διορισμό και την αντικατάσταση μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Ευρωπαϊκού Κέντρου για 
την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής Κατάρτισης 

(2012/C 74/03) 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ, 

Έχοντας υπόψη τον κανονισμό (ΕΟΚ) αριθ. 337/75 του Συμβου­ 
λίου, της 10ης Φεβρουαρίου 1975, περί δημιουργίας Ευρωπαϊκού 
Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής Κατάρτισης, και 
ιδίως το άρθρο 4 ( 1 ), 

Έχοντας υπόψη το διορισμό που υπέβαλε στο Συμβούλιο η Επι­ 
τροπή στην κατηγορία των οργανώσεων εργαζομένων, 

Εκτιμώντας ότι: 

(1) Με την απόφασή του της 14ης Σεπτεμβρίου 2009 ( 2 ), το 
Συμβούλιο διόρισε τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Ευρωπαϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελμα­ 
τικής Κατάρτισης για την περίοδο από 18 Σεπτεμβρίου 
2009 έως 17 Σεπτεμβρίου 2012. 

(2) Μετά την παραίτηση της κας Luz Blanca COSIO ALMEIDA, 
χηρεύει θέση μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου του προ­ 
αναφερθέντος Κέντρου στην κατηγορία των οργανώσεων 
εργαζομένων, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρθρο μόνο 

Το ακόλουθο πρόσωπο διορίζεται μέλος του Διοικητικού Συμβου­ 
λίου του Ευρωπαϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελματι­ 
κής Κατάρτισης για το υπόλοιπο της θητείας, ήτοι έως τις 
17 Σεπτεμβρίου 2012: 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ: 

ΙΣΠΑΝΙΑ κ. Fernando PUIG-SAMPER 
Confederal Secretary 
Υπεύθυνος για την επαγγελματική κατάρτιση στο 
CCOO 

Βρυξέλλες, 28 Φεβρουαρίου 2012. 

Για το Συμβούλιο 
Ο Πρόεδρος 

N. WAMMEN

EL C 74/6 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 13.3.2012 

( 1 ) ΕΕ L 39 της 13.2.1975, σ. 1. 
( 2 ) ΕΕ C 226 της 19.9.2009, σ. 2.


	Απόφαση του Συμβουλίου της 28ης Φεβρουαρίου 2012 για το διορισμό και την αντικατάσταση μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Ευρωπαϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής Κατάρτισης (2012/ C 74/03)

